
Zápis 

ze schůze předsednictva Klubu chovatelů tipplerů z.s. v Hradci Králové 24.4.2016 

Přítomni: Frank Otta a Josef Beran. 

Jediným bodem programu je avizované odstoupení člena předsednictva Josefa Veselého 

předaného písemně F. Ottovi dnes v Týništi n. Orlicí. 

Zbylí členové předsednictva se shodli na tom, že celá letošní soutěžní sezóna je řádně 

organizačně zabezpečena. K průběžnému schvalování LF a vyhlašování výsledků soutěží bylo 

provedeno opatření na jarní členské schůzi dne 9.4.2016 a další neodkladné úkoly pro 

předsednictvo nejsou. Proto tímto zápisem oznamuje předsednictvo rezignaci Josefa 

Veselého, členům Klubu podle článku III. odst. 8 Stanov Klubu a zároveň vyhlašují doplňující 

volbu do předsednictva Klubu na podzimní schůzi 2016.  

Žádáme členy o zasílání kandidatury na predsednictvo@centrum.cz do 15.9.2016, kdy bude 

kandidátní listina uzavřena a kandidáti budou představeni před vlastní doplňující volbou na 

podzimní schůzi, která proběhne v říjnu 2016. Termín schůze bude, v dostatečném 

předstihu, oznámen všem členům Klubu.  

Pokud by kterýkoliv člen Klubu zjistil, že předsednictvo neřeší zásadní problémy a 

neodpovědně je odkládá, má právo svolat členskou schůzi podle článku IV. odst. 3 Stanov 

Klubu, pro kterou připraví program a představí kandidáta na funkci člena předsednictva.  

Písemné odstoupení J. Veselého je založeno v archivu Klubu a na nejbližší schůzi bude 

členům k dispozici k nahlédnutí. 

 

 

 

Zapsal: Josef Beran       Kontroloval: Frank Otta 

 


